[image: image1.png]CENTRO ESPECIALIZADO EM APARELHOS AUDITIVOS

ASSUNTO: ORGAMENTO DATA: 20/08/2020
CLIENTE: RENAN LOPES DASILVA
CODIGO: E110

'DESCRICAO: APARELHO AUDITIVO E110

=

'DESCRICAO DETALHADA: PERFORMANCE; 6 CANAIS DE PROCESSAMENTO; 6 CANAIS DE AJUSTE;
CONCECTIVIDADE WIRELESS WIDEXLONK; CONTROLADOR FLUID SOUND; 3 ANALISADOR FLUID
SOUND (CLASSES SONOSRAS); 3 PROGRAMAS; REDUGAO DE RUIDO SUAVE; REDUGAO DE
RUIDO; ZEN IE; EXTENSOR DE AUDIBILIDADE; CONSTANTES DE COMPRESSAO VARIAVEIS; WIDEX

EVOKE APP; TONELINK APP; REMOTE CARE.

QUANTIDADE: 2
TOTAL A VISTA PROMOCIONAL RS 5.700,00

TOTAL A PRAZO PROMOCIONAL: 10X RS 570,00

'VALOR REAL DOS APARELHO:
PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS
ASSISTENCIA TECNICA: PERMANENTE
GARANTIA: 2 ANOS

ACOMPANHA: 06 PILHAS

'VALIDADE DA PROPOSTA: 31/08/2020

RUA: PROFESSOR TOLEDO, 222-CENTRO ~SOROCABA P — CEP: 18035-110-TELL{15) 3211.3300
CNPL65.555.740/0001-30 sse9.22452.110

Ofício Vereador Nº 947/2020
São Roque, 21 de agosto de 2020.

Excelentíssima Primeira Dama,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de encaminhar o orçamento de um aparelho auditivo a fim de verificar a possibilidade de sua compra.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

À
Excelentíssima Senhora
MARIA JOSÉ DE GÓES BARROS
DD. Presidente do Fundo Social da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/08/2020 - 09:11 7194/2020/LMF
ANEXO
[image: image2.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PAGE
1